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IN.271.31.2023.AM/4                                                                                         Lwówek Śląski, dnia 14.06.2023 r. 
 
 

 
dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym                                     

bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 
stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.                  
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na DOSTAWY pn: „Dostawa i montaż wind schodowych na 
potrzeby budynków Szkoły Podstawowej nr 2 w Lwówku Śląskim”. 

 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 

z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy istnieje możliwość zastosowania w budynku C na schodach biegnących z parteru na II piętro 

jednej sztuki platformy o torze krzywoliniowym zamiast dwóch sztuk? Zastosowanie dwóch sztuk 

platformy spowoduje bowiem nie zachowanie wymaganej szerokości biegu schodowego dla 

celów ochrony przeciwpożarowej lub zastawienie wejścia na strych w zależności od 

zaproponowanego rozwiązania. Sugerujemy zastosowanie jednej sztuki platformy z dolnym 

przystankiem po wykonaniu zakrętu 180 stopni przed schodami, przystankiem pośrednim na I 

piętrze oraz z przystankiem górnym ostatniego stopnia schodowego ostatniego biegu do 

pokonania. 

Odpowiedź nr 1:  

Istnieje taka możliwość. 

 

Pytanie nr 2:  

Czy w związku z zadaniem zapytania istnieje możliwość wydłużenia terminu składania ofert? 

Odpowiedź nr 2:  

Termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia 21.06.2023 r.  

 

Pytanie nr 3:  

Proszę o dodatkowe wyjaśnienia: 

http://www.lwowekslaski.pl/
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1) platforma w budynku A - Po zamontowaniu platformy po torze prostym powstaje kolizja                          

z drzwiami - czy przesunięcie drzwi należy do obowiązków Zamawiającego czy do Wykonawcy? 

2) platforma w budynku C - Po wykonaniu platformy z zakrętem na dole powstają dwa problemy: 

zasłonięcie otworu łączącego korytarze oraz brak możliwość otwarcia drzwi pod schodami. 

Przesunięcie otworu drzwiowego oraz zmiana drzwi na roletę należy do obowiązków 

Zamawiającego czy do Wykonawcy? 

3) platforma zew przy budynku B - Czy wykonanie fundamentu pod platformę zewnętrzną należy 

do obowiązków Zamawiającego czy do Wykonawcy? 

Załączam zdjęcia obrazujące opisane powyżej problemy. 

4) Czy w związku z wysłaniem prośby o wyjaśnienie treści SIWZ istnieje możliwość wydłużenia 

terminu składania ofert?  

Odpowiedź nr 3:  

1) Przesunięcie drzwi należy do obowiązków Zamawiającego. Zostanie wykonane po uprzednim 

uzgodnieniu z dostawcą wind. 

2) Jeżeli zajdzie taka konieczność to prace zostaną wykonane przez Zamawiającego po uprzednim 

uzgodnieniu z dostawcą wind. Należy również rozpatrzyć możliwość postoju górnego platformy.  

3) Jeżeli platforma zewnętrzna wymaga wykonania fundamentu, jego wykonanie należy do 

Wykonawcy tj. dostawcy windy. 

4) Termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia 21.06.2023 r. 

 

Pytanie nr 4:  

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z postępowaniem, które dotyczy dostawy i montaż wind 

schodowych dokumenty załączone nie dotyczą tego postępowania i nie będą prace pod uwagę 

przy rozliczeniu: STWIORB Branża budowlana, STWIORB Branża elektryczna, STWIORB Branża 

sanitarna. W związku z niezgodnością dokumentacji projektowej ze stanem faktycznym prosimy 

albo o informacje, że dokumentacja projektowa jest nieobowiązująca lub o poprawę 

dokumentacji projektowej. Bardzo prosimy o spotkanie w celu omówienia wszystkich problemów 

związanych z montażem platform. Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert w celu 

dokładnego wyjaśnienia przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź nr 4:  

Dokumentacja dołączona do postępowania jest załącznikiem do opisu przedmiotu zamówienia. 

Obrazuje ona w szczególności lokalizację wind. Wykonawca winien wykonać, zgodnie z zapisami 

SWZ, projekt wykonawczy (tj. projekt producenta wind) zgodny ze stanem istniejącym. 

Zamawiający nie przewiduje możliwości spotkania z Wykonawcami w trakcie trwania 

postępowania o udzielenie zamówienia.   

 

W związku z pytaniami, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zmienia 

treść SWZ oraz przedłuża termin składania ofert. 
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W związku z powyższym zmienia się treść SWZ w sposób następujący: 

 

Jest:  

 

XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

„(…)  

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 19.06.2023 roku, 

do godz. 10:00. ” 

 

XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.06.2023 roku, o godz. 10:30. (…)” 

 

XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 18.07.2023 

roku. (…)” 

 

Winno być: 

 

XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

„(…)  

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 21.06.2023 roku, 

do godz. 10:00.” 

 

XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.06.2023 roku, o godz. 10:30. (…)” 

 

XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 20.07.2023 

roku. (…)” 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Anna Mazur, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl 

https://platformazakupowa.pl/
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